

Humble Holding ApS

***Løjetvej 19
4920 Søllested***

CVR-nr. 32072380

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. januar 2020 til 31. december 2020***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4/6 2021

Klaus Humble Hovmand
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger.....	3
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Humble Holding ApS
Løjetvej 19
4920 Søllested

Telefon: 21 61 99 78
E-mail: klaushumblehovmand@me.com

CVR-nr.: 32 07 23 80
Stiftet: 4. marts 2009
Kommune: Lolland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Klaus Humble Hovmand

Pengeinstitut Lollands Bank
Nybrogade 3
4900 Nakskov

Revisor Buch & Nørgaard A/S
Kleins Vej 7
4930 Maribo

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive investering af opsparet kapital, at besidde kapitalandele i andre selskaber samt drive mæglervirksomhed med køb, salg og leje af jord og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der anses en vis usikkerhed omkring selskabets tilgodehavende i forbindelse med salget af kapitalandele i Genetix Computing ApS. Køber har hidtil ikke kunnet opfylde aftalens forpligtelser, og henset til købers manglende betalingsevne, er det besluttet at nedskrive tilgodehavendet til kr. 250.000, hvilket udgør ca. 10% af det samlede tilgodehavende.

På baggrund af denne nedskrivning er resultatet for regnskabsåret negativt påvirket med kr. 2.080.786, hvorfor årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	269.536	171
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.047	1.476
Andre finansielle indtægter	0	2.901
Andre finansielle omkostninger	-2.096.670	-4.760
RESULTAT FØR SKAT	-1.749.087	-212
Skat af årets resultat	242.484	368
ÅRETS RESULTAT	-1.506.603	156
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	223.600	108
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	78.047	1.476
Overført resultat	-1.808.250	-1.428
DISPONERET I ALT	-1.506.603	156

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Materielle anlægsaktiver i øvrigt.....	5.139.046	0
Materielle anlægsaktiver	5.139.046	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.772.440	2.694
Andre tilgodehavender	250.000	2.331
Finansielle anlægsaktiver	3.022.440	5.025
ANLÆGSAKTIVER	8.161.486	5.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	462
Selskabsskat	62.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	22.484	0
Andre tilgodehavender	96.740	26
Udskudt skatteaktiv	220.000	0
Tilgodehavender	401.224	488
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.432
Værdipapirer og kapitalandele	0	4.432
Likvide beholdninger	69.602	40
OMSÆTNINGSAKTIVER	470.826	4.960
AKTIVER	8.632.312	9.985

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.692.440	2.614
Overført resultat	5.052.332	6.860
1 EGENKAPITAL	7.869.772	9.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	626.096	0
Selskabsskat	0	10
Anden gæld	130.965	79
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	479	292
Kortfristede gældsforpligtelser	762.540	386
GÆLDSFORPLIGTELSE	762.540	386
PASSIVER	8.632.312	9.985
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.614.393	0	78.047	2.692.440
Overført resultat	6.860.582	0	-1.808.250	5.052.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	-223.600	223.600	0
	<u>9.599.975</u>	<u>-223.600</u>	<u>-1.506.603</u>	<u>7.869.772</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Humble Hovmand

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-079690446785
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 21:14:45
Underskrevet med NemID

Klaus Humble Hovmand

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-079690446785
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 21:14:45
Underskrevet med NemID

Jan Ole Buch

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-538715153690
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 21:21:56
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bfc85823Mks242467704

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.